
 

 

 

Zarządzenie Nr 147/2015 

BURMITRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 14 października 2015 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa  w Obwodowej Komisji Wyborczej            

Nr 1 w Mławie. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą 

w Zespole Placówek Oświatowych Nr 2, ul. Graniczna 39 w Mławie Pani Żanety 

Murawskiej z powodu zrzeczenia się członkostwa w komisji, powołanej do 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  na dzień  25 października  2015 roku.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          
 


